
   

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore   

Adresa       Rruga “Shefqet Musaraj”, Ndërtesa Nr. 205, Kodi Postar 1023, Tiranë, Shqipëri. 

Tel/Faks    +355 4 2419752 / 08008088   

E-mail        taksat@tirana.al  

Ueb-faqe    www.dpttv.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-24170-10-11-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ngritja e sistemit software së bashku me 

mbështetjen e pajisjeve hardware”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ 30210000-4/ 51611100-9/ 48310000-4. 

 

6. Fondi limit: 1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës 67,500,000 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e 

pesëqind mijë) lekë pa TVSH ose 683,198 (gjashtëqind e tetëdhjetë e tremijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH. 

 

Kursi i këmbimit i përdorur: 98.80 ALL/EURO 

 

Vlera në monedhën ndërkombëtare euro është llogaritur bazuar në kursin e këmbimit datë 

11.10.2024, i cili është në fuqi deri në mesditën e datës 14.10.2024. Bashkëlidhur DST gjendet 

një kopje print screen e kursit të këmbimit në momentin e hedhjes së procedurës së prokurimit në 

SPE, që korrespodon me datën e dërgimit për publikim të formularit të njoftimit të kontratës 

sipas përcaktimit në pikë 2, neni 12 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 

19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar).  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj 

kalendarike nga nënshkrimi i kontratës.                                                                   

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/11/2024   Ora: 09:00. 

 



9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

 

 


